

Protokół Nr 83/12
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 15 marca 2012 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Grzegorz Świercz – Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu /nieobecni: P. Adam Jarubas, Marszałek Województwa Świętokrzyskiego oraz P. Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego-nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

1. **podjęcie uchwały w sprawie ustalenia podziału kwot środków pozostających w dyspozycji samorządu województwa w wysokości 31.146.500 zł na realizację przez samorządy powiatowe w 2012 roku projektów systemowych w ramach Poddziałania 6.1.3 „Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego;**
2. **przyjęcie informacji o odszkodowaniach dla pieszych i kierowców z powodu poniesionych szkód na skutek złego stanu technicznego dróg wojewódzkich, oraz inwestycjach drogowych przeprowadzonych w 2011 roku, planowanych w roku bieżącym oraz inwestycjach wieloletnich;**
3. **wniosek w sprawie akceptacji noty wyjaśniającej do Aneksu nr 1 Umowy dotyczącej przygotowania projektu indywidualnego pn.: "Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875" w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007 – 2013,**
4. **przyjęcie informacji o przebiegu prac nad porządkowaniem krajowych dokumentów strategicznych,**
5. **podjęcie uchwały w sprawie wrazenia zgody dla Spółki „Lotnisko Kielce” Sp. z o.o. w Masłowie na wydzierżawienie Spółce JP GRANIT Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz Panu Stanisławowi Pargiele zam. Końskie, Szabelania 21, terenu pod budowę hangaru na lotnisku w Masłowie,**
6. **podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 2745/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 lipca 2010 roku w sprawie dofinansowania indywidualnego projektu kluczowego Województwa Świętokrzyskiego pod nazwą „e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST” nr WND-RPSW.02.02.00-26-001/10 w ramach Działania nr 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa**

informacyjnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

7. podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 505/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17 sierpnia 2011 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 2.1.3 w ramach Osi Priorytetowej 2 – Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działania 2.1 *Rozwój innowacji, wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych oraz placówek sektora „badania i rozwój”* Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 oraz wybór projektów wstępnie wybranych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego nr 2.1.3 w ramach Działania 2.1 *Rozwój innowacji, wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych oraz placówek sektora „badania i rozwój”* Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013;
8. podjęcie uchwały w sprawie przesunięcia kwoty 326 260,00 zł z indywidualnego projektu kluczowego „Centrum Tradycji i Turystyki Gór Świętokrzyskich wraz z restauracją zabytków Świętego Krzyża – etap II” na indywidualny projekt kluczowy „Centrum Tradycji Turystyki Gór Świętokrzyskich wraz z restauracją zabytków Świętego Krzyża – etap I”, realizowanych przez Gminę Bieliny w partnerstwie z Misjonarzami Oblatami Maryi Niepokalanej na Świętym Krzyżu w ramach Działania 2.3 Promocja gospodarcza i turystyczna regionu Oś 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013;
9. podjęcie uchwały w sprawie podziału środków na zadania z zakresu kultury w 2012 roku,
10. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Województwo Świętokrzyskie na rok 2012” i ustalenie maksymalnej kwoty dofinansowania opłat;
11. wniosek w sprawie wsparcia finansowego uroczystości 74. rocznicy ogłoszenia Prawd Polaków spod Znaku Rodła;
12. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie ustalenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji kultury oraz innych samorządowych osób prawnych.
13. podjęcie uchwały w sprawie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla pani Alicji Stradomskiej, wicedyrektora ŚCDN, do podpisania: - zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym nr 3/PN/2012-zawiadomienia o unieważnieniu na części

4,6,10 w przetargu nieograniczonym nr 3/PN/2012-zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym nr 4/PN/2012-zawiadomienia o unieważnieniu na część 6 w przetargu nieograniczonym nr 4/PN/2012w ramach projektu „Nauczyciel Interaktywnej Klasy” o numerze identyfikacyjnym WND-POKL-09.04.00-26-041/10, finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 9.4.

14. wniosek w sprawie promocji Województwa Świętokrzyskiego poprzez wsparcie organizacji uroczystych obchodów Święta Strażaka;
15. podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w odpowiedzi na ogłoszony otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania w 2012 roku;
16. podjęcia uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie powołania Zespołu Kwalifikującego do spraw przyznawania świadczeń stypendialnych;
17. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr IV/84/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 stycznia 2011r. dotyczącej powołania członków Rady Nadzorczej wojewódzkiej samorządowej osoby prawnej – Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach;
18. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia prognozy oddziaływania na środowisko projektu aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2012-2018 i poddanie jej wraz z projektem aktualizacji „Planu..” opiniowaniu przez właściwe organy, skierowania do publikacji ogłoszenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego zawiadamiającego o możliwości składania uwag i wniosków do projektu aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2012-2018 oraz prognozy oddziaływania na środowisko ww. projektu aktualizacji „Planu...” w ramach zapewnienia możliwości udziału społeczeństwa w strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko ww. dokumentów;
19. przyjęcia raportu z działań podjętych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego w ramach Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011-2016 za 2011 r.
20. przyjęcie informacji o założeniach projektu systemowego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, „Edukacja receptą na lepsze jutro”, na lata 2012, w ramach Priorytetu VII-Promocja integracji społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działania 7.1-„Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji:, Poddziałania 7.1.3 „Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy społecznej”. Przekazanie informacji dla

Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,

- 21. wyrażenia zgody na przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego na udział Województwa Świętokrzyskiego w projekcie ONE (Observatory Network to Enhance ICT Structural Funds Absorption - Sieć Obserwatoriów do Monitorowania Absorpcji Funduszy Strukturalnych poprzez technologie ICT) w charakterze partnera projektu.**
- 22. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na upoważnienie dla Sekretarza Województwa Bernarda Antosa do składania oświadczeń woli i wydatkowania środków budżetu województwa, będących w dyspozycji Kancelarii Zarządu,**
- 23. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na upoważnienie dla Z-cy Dyrektora Kancelarii Zarządu Agnieszki Piwnik-Piecyk do składania oświadczeń woli i wydatkowania środków budżetu województwa, będących w dyspozycji Kancelarii Zarządu,**
- 24. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach,**
- 25. podjęcie /3/ uchwał budżetowych na 2012 rok,**
- 26. przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XV/275/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2012-2028,**
- 27. przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012.**

Zarząd przyjął porządek obrad.

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P. A. Lato, Dyrektor WUP.

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia podziału kwot środków pozostających w dyspozycji samorządu województwa w wysokości 31.146.500 zł na realizację przez samorządy powiatowe w 2012 roku projektów systemowych w ramach Poddziałania 6.1.3 „Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Minister Pracy i Polityki Społecznej decyzją z dnia 23 grudnia 2011 r. przyznał dla województwa środki Funduszu Pracy w wysokości 88.989,9 tys. zł na realizację programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej, z których 35%, tj. kwota 31.146.500 zł ma zostać przeznaczona – zgodnie z § 2, ust.1, pkt 1 i ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 lipca 2009 r. w sprawie algorytmu ustalania kwot środków Funduszu Pracy na finansowanie zadań w województwie (Dz. U. z 2009 r., Nr

123, poz. 1019) oraz §1 pkt 1 lit. b) i c) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2011 roku zmieniającego rozporządzenie w sprawie algorytmu ustalania kwot środków Funduszu Pracy na finansowanie zadań w województwie oraz przyjętymi przez Sejmik Kryteriami.. – na realizację przez powiatowe urzędy pracy projektów systemowych w ramach Poddziałania 6.1.3 PO KL.

Po dyskusji – Zarząd zaakceptował podział środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych, dokonaną w oparciu o przedmiotowe Kryteria... z przeznaczeniem na realizację w 2012 roku projektów systemowych powiatowych urzędów pracy.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 964/12 w tej sprawie.

Ad 2

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2-3/ uczestniczyli P.D. Urbanowski, Dyrektor ŚZDW oraz P. W. Siporski, Dyrektor Dep. Infrastruktury.

Przyjęcie informacji o odszkodowaniach dla pieszych i kierowców z powodu poniesionych szkód na skutek złego stanu technicznego dróg wojewódzkich, oraz inwestycjach drogowych przeprowadzonych w 2011 roku, planowanych w roku bieżącym oraz inwestycjach wieloletnich; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął informację do wiadomości.

Ad 3

Wniosek w sprawie akceptacji noty wyjaśniającej do Aneksu nr 1 Umowy dotyczącej przygotowania projektu indywidualnego pn.: "Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875" w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007 – 2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął informację do wiadomości.

Ad 4

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.4-5/ uczestniczyła P.A. Woźniak, Z-ca Dyrektora Dep. Polityki Regionalnej.

Przyjęcie informacji o przebiegu prac nad porządkowaniem krajowych dokumentów strategicznych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Po zapoznaniu się z dokumentami, Zarząd przyjął do wiadomości informację.

Ad 5

Podjęcie uchwały w sprawie wrażenia zgody dla Spółki „Lotnisko Kielce” Sp. z o.o. w Masłowie na wydzierżawienie Spółce JP GRANIT Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz Panu Stanisławowi Pargiele zam. Końskie, Szabelania 21, terenu pod budowę hangaru na lotnisku w Masłowie, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę na wydzierżawienie przez Spółkę „Lotnisko Kielce” Sp. z o.o. w Masłowie terenu pod budowę hangaru na lotnisku w Masłowie na okres 3 lat, z uwzględnieniem warunków określonych w projekcie umowy.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 965/12 w tej sprawie.

Ad 6

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.6-8/ uczestniczył P. S. Piskorek, Z-ca Dyrektora Dep. Funduszy Strukturalnych.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 2745/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 lipca 2010 roku w sprawie dofinansowania indywidualnego projektu kluczowego Województwa Świętokrzyskiego pod nazwą „e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST” nr WND-RPSW.02.02.00-26-001/10 w ramach Działania nr 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W celu aktualizacji numeru konta bankowego przekazanego przez Gminę Solec Zdrój, zaistniała konieczność aneksowania „Warunków nr UDA-RPSW.02.02.00-26-001/10-00 realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013”.

Po dyskusji – Zarząd zaakceptował zmiany, jednogłośnie podejmując uchwałę Nr 966/12 w tej sprawie.

Ad 7

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 505/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17 sierpnia 2011 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 2.1.3 w ramach Osi Priorytetowej 2 – Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działania 2.1 *Rozwój innowacji, wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych oraz placówek sektora „badania i rozwój”* Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 oraz wybór projektów wstępnie wybranych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego nr 2.1.3 w ramach Działania 2.1 *Rozwój innowacji, wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych oraz placówek sektora „badania i rozwój”* Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Poziom środków przeznaczonych do zakontraktowania w ramach konkursu zamkniętego 2.1.3 wynosił 30 832 794,00 PLN. Biorąc pod uwagę kwotę oszczędności uzyskanych dotychczas w ramach działania 2.1 w wysokości 4 717 040,43 PLN, zasadnym staje się zwiększenie pierwotnie założonej kwoty w ramach konkursu 2.1.3 do wysokości **35 549 834,43 PLN**. Kwota ta pozwala na objęcie wsparciem siedmiu projektów z najwyższą punktacją znajdujących

się na Liście projektów po ocenie merytoryczno – technicznej w części B wraz z uzyskaną punktacją w części A na I etapie konkursu zamkniętego nr 2.1.3 Działania 2.1.

Po dyskusji – Zarząd zaakceptował zmiany jednogłośnie podejmując uchwałę Nr 967/12 w tej sprawie.

Ad 8

Podjęcie uchwały w sprawie przesunięcia kwoty 326 260,00 zł z indywidualnego projektu kluczowego „Centrum Tradycji i Turystyki Gór Świętokrzyskich wraz z restauracją zabytków Świętego Krzyża – etap II” na indywidualny projekt kluczowy „Centrum Tradycji Turystyki Gór Świętokrzyskich wraz z restauracją zabytków Świętego Krzyża – etap I”, realizowanych przez Gminę Bieliny w partnerstwie z Misjonarzami Oblatami Maryi Niepokalanej na Świętym Krzyżu w ramach Działania 2.3 Promocja gospodarcza i turystyczna regionu Oś 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Zwiększa się wysokość dofinansowania określoną w umowie nr UDA-RPSW.02.03.00-26-022/09-00 z dnia 1 października 2009 roku dla projektu „Centrum Tradycji Turystyki Gór Świętokrzyskich wraz z restauracją zabytków Świętego Krzyża – etap I” z kwoty 6 782 528,74 zł do kwoty **7 108 788,74 zł**.

Zmniejsza się wysokość dofinansowania określoną w pre-umowie nr RPOWŚ/IWIPK/8/2008 z dnia 29 kwietnia 2008 roku do projektu „Centrum Tradycji Turystyki Gór Świętokrzyskich wraz z restauracją zabytków Świętego Krzyża – etap II” z kwoty 6 694 460,00 zł do kwoty **6 368 200,00 zł**.

Po dyskusji – Zarząd zaakceptował zmiany jednogłośnie podejmując uchwałę Nr 968/12 w tej sprawie.

Ad 9

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9-16/ uczestniczył P. J. Kowalczyk, Dyrektor Dep. PEKSiT.

Podjęcie uchwały w sprawie podziału środków na zadania z zakresu kultury w 2012 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W dniach 27 – 29 lutego odbywały się posiedzenia Komisji konkursowej. Komisja dokonała oceny formalnej i merytorycznej 166 ofert, jakie wpłynęły na konkurs. Z prac Komisji konkursowej sporządzono protokół zawierający ocenę merytoryczną ofert wraz z propozycją dofinansowania. Ogólna wartość środków przeznaczonych w 2012 r. na dotację zadań w ramach otwartego konkursu ofert w dziedzinie kultury stanowi kwotę 450.000 zł.

Po dyskusji – Zarząd przyjął wykaz podmiotów i podział środków na ww. zadania oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 969/12 w tej sprawie.

Ad 10

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek oświatowych

prowadzonych przez Województwo Świętokrzyskie na rok 2012” i ustalenie maksymalnej kwoty dofinansowania opłat; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w 2012 r. wynosi do 2.000 zł i nie więcej niż 80% kosztów kształcenia w danym roku.

Po dyskusji –Zarząd przyjął ww. plan wraz z ustaleniem kwot i jednogłośnie podjął Nr 970/12 w tej sprawie.

Ad 11

Wniosek w sprawie wsparcia finansowego uroczystości 74. rocznicy ogłoszenia Prawd Polaków spod Znaku Rodła; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd zdecydował nie wspierać ww. przedsięwzięcia z powodu ograniczonych środków budżetowych oraz niewielkiej efektywności promocyjnej ww. imprezy.

Ad 12

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie ustalenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji kultury oraz innych samorządowych osób prawnych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął projekt uchwały wraz z włączeniem go do najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku.

Ad 13

Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla pani Alicji Stradomskiej, Wicedyrektora ŚCDN, do podpisania: -zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym nr 3/PN/2012-zawiadomienia o unieważnieniu na części 4,6,10 w przetargu nieograniczonym nr 3/PN/2012-zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym nr 4/PN/2012-zawiadomienia o unieważnieniu na część 6 w przetargu nieograniczonym nr 4/PN/2012 w ramach projektu „Nauczyciel Interaktywnej Klasy” o numerze identyfikacyjnym WND-POKL-09.04.00-26-041/10, finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 9.4., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd udzielił pełnomocnictwa Pani Alicji Stradomskiej, Wicedyrektorowi ŚCDN do podpisywania ww. zawiadomień i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 971/12 w tej sprawie.

Ad 14

Wniosek w sprawie promocji Województwa Świętokrzyskiego poprzez wsparcie organizacji uroczystych obchodów Święta Strażaka; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Związek Ochotniczych Straży Pożarnych RP - Zarząd Powiatowy w Kielcach zwrócił się z prośbą do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o wsparcie

finansowe organizacji corocznych obchodów Święta Strażaka, które odbędzie się 19 maja br. w "Amfiteatrze Kadzielnia" w Kielcach. Podczas imprezy wystąpi zespół Lady Pank oraz Jerzy Kryszak. Związek Ochotniczych Straży Pożarnych w zamian za wsparcie ww. imprezy zobowiązuje się do umieszczenia herbu Województwa Świętokrzyskiego na biletach, w artykułach prasowych, na scenie, a także poinformowania o wsparciu Marszałka Województwa Świętokrzyskiego podczas koncertu.

Po dyskusji – Zarząd zdecydował wesprzeć finansowo przedsięwzięcie kwotą 5000zł.

Ad 15

Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w odpowiedzi na ogłoszony otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania w 2012 roku; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd powołał komisję konkursową opiniującą oferty złożone w odpowiedzi na ogłoszony otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z ww. zakresu oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 972/12 w tej sprawie.

Ad 16

Podjęcia uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie powołania Zespołu Kwalifikującego do spraw przyznawania świadczeń stypendialnych; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd powołał Zespół Kwalifikacyjny do spraw przyznawania świadczeń stypendialnych oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 973/12 w tej sprawie.

Ad 17

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.17-18/ uczestniczył P. J. Lis, Z-ca Dyrektora Dep. ROWiŚ.

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr IV/84/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 stycznia 2011r. dotyczącej powołania członków Rady Nadzorczej wojewódzkiej samorządowej osoby prawnej – Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem go do najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku.

Ad 18

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia prognozy oddziaływania na środowisko projektu aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2012-2018 i poddanie jej wraz z projektem aktualizacji „Planu..” opiniowaniu przez właściwe organy, skierowania do publikacji ogłoszenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego zawiadamiającego o możliwości składania uwag i wniosków do projektu aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” 2012-2018 oraz prognozy oddziaływania na środowisko ww. projektu aktualizacji „Planu...”

w ramach zapewnienia możliwości udziału społeczeństwa w strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko ww. dokumentów; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 974/12 w tej sprawie.

Ad 19

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.19/ uczestniczył P. G. Stokowiec, Dyrektor Dep. Ochrony Zdrowia.

Przyjęcia raportu z działań podjętych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego w ramach Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011-2016 za 2011 r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem go do najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku.

Ad 20

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.20/ uczestniczyła P.A. Lewandowska, Z-ca Dyrektora ROPS.

Przyjęcie informacji o założeniach projektu systemowego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, „Edukacja receptą na lepsze jutro”, na lata 2012, w ramach Priorytetu VII-Promocja integracji społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działania 7.1-„Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji:”, Poddziałania 7.1.3 „Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy społecznej”. Przekazanie informacji dla Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął informację do wiadomości.

Ad 21

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.21/ uczestniczył P.A. Sztokfisz, Dyrektor Biura Społeczeństwa Informacyjnego.

Wyrażenie zgody na przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego na udział Województwa Świętokrzyskiego w projekcie ONE (Observatory Network to Enhance ICT Structural Funds Absorption - Sieć Obserwatoriów do Monitorowania Absorpcji Funduszy Strukturalnych poprzez technologie ICT) w charakterze partnera projektu, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem go do najbliższej tematyki sesji Sejmiku.

Ad 22

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.22-23/ uczestniczył P.B. Antos, Sekretarz Województwa.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na upoważnienie dla Sekretarza Województwa Bernarda Antosa do składania oświadczeń woli i wydatkowania środków budżetu województwa, będących w dyspozycji Kancelarii Zarządu, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 975/12 w tej sprawie.

Ad 23

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na upoważnienie dla Z-cy Dyrektora Kancelarii Zarządu Agnieszki Piwnik-Piecyk do składania oświadczeń woli i wydatkowania środków budżetu województwa, będących w dyspozycji Kancelarii Zarządu, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 976/12 w tej sprawie.

Ad 24

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 977/12 w tej sprawie.

Ad 25

Podjęcie /3/ uchwał budżetowych na 2012 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Pierwsza zmiana wynika z przeniesień dotacji między sektorami finansów publicznych w ramach działu 150-Przetwórstwo przemysłowe, rozdziale 15013-Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości na kwotę 220.000,00zł, z przeznaczeniem na realizację działań Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Działanie 8.2.

Druga zmiana wynika z przeniesień między paragrafami w ramach działu 801Oświata i wychowanie, rozdziału 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli na kwotę 44.236,00zł, Przeniesienie środków związane jest z organizacją kursów i szkoleń.

Trzecia zmiana wynika z przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 24.856,80zł. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na realizację projektu „Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów –Re-Turn” w ramach Europejskiej Współpracy Terytorialnej, Programu dla Europy Środkowej 2007-2013.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 978/12 do Nr 980/12 w tych sprawach.

Ad 26

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XV/275/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2012-2028, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem go do najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku.

Ad 27

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Dokonyje się zmniejszenia dochodów budżetu w związku z przesunięciem terminu rozpoczęcia realizacji projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski

Wschodniej Województwo Świętokrzyskie”. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu w związku ze zwrotem przez Świętokrzysko-Podkarpacki Klaster Energetyczny”., otrzymaniem dotacji celowej na realizację projektu „ONE”. Zmniejsza się łączny plan wydatków budżetu w związku z przesunięciem terminu rozpoczęcia realizacji projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej Województwo Świętokrzyskie”, przesunięciem oszczędności przetargowych powstałych w trakcie realizacji Przedsięwzięcia Zapewnienie eksploatacji, bezpieczeństwa i rozwoju Portalu „Wrota Świętokrzyskie”, serwisu e –Urząd”, eSOD oraz serwisu internetowego UMWS i przeznaczeniem ich na realizację projektu „ONE”.

Zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa w związku z niewykorzystaniem środków finansowych w 2011 roku na realizację projektu „Świętokrzysko-Podkarpacki Klaster Energetyczny” w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej i przeznaczają się je na kontynuację realizacji tego projektu w 2012 roku, niewykorzystaniem środków w 2011 roku i przeznaczają się je na realizację projektu edukacyjnego pn: „Moje wymarzone miejsce pracy” w 2012 roku, otrzymaniem dotacji celowej na realizację projektu „ONE”, realizację zadań z zakresu ochrony zdrowia z przeznaczeniem na zadania: „Poprawa jakości świadczonych usług medycznych w Świętokrzyskim centrum Psychiatrii w Morawicy poprzez dostosowanie pawilonu C do wymogów prawa”, „e-Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych –etap pierwszy w Świętokrzyskim Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego, Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy”. Inwestycja w strukturę B+R świętokrzyskiego Centrum Onkologii poprzez wyposażenie pracowni diagnostyki molekularnej w wysokospecjalistyczny sprzęt do prowadzenia zaawansowanych prac badawczych w zakresie leczenia onkologicznego w ŚCO”. Rozbudowa Oddziału Onkohematologicznego w świętokrzyskim Centrum Onkologii”. „Zakup i transfer nowoczesnej technologii poprzez wyposażenie stanowisk kardiochirurgii i neurochirurgii w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym”. Poprawa jakości świadczonych usług medycznych poprzez dostosowanie pawilonu B do wymogów prawa oraz modernizacja oddziałów w Pawilonie Somatycznym Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii Morawicy”. „Termomodernizacja budynków ŚCP w Morawicy wraz z modernizacją systemów grzewczych i wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii”.

Przywróceniem niewykorzystanych w ubiegłym roku wydatków i realizację ponadplanowanych dochodów przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych z przeznaczeniem na wykonanie wiaty na stanowiska garażowe dla samochodów służbowych i wydatki bieżące niezbędne do funkcjonowania ZSiNPK oraz koszty eksploatacji nieruchomości w Niwkach Daleszyckich.

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu w związku z przeznaczeniem środków na realizację zadań statutowych dotyczących projektu „Sieć

Szerokopasmowa Polski Wschodniej Województwa Świętokrzyskie” oraz przesunięciem środków z zadania „Zakup GPS z oprogramowaniem do siedziby ZSiNPK w Krzyżanowicach Średnich” na zakup materiałów i wyposażenia do w/w jednostki. Zmiany w planie wydatków w związku z przesunięciem kredytu między zadaniami w inwestycjach drogowych. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych, dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2012 rok. Dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 2012. Dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 2012 roku. Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę 94.414,20zł. Deficyt budżetu województwa w wysokości 144.982.599,19zł pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 24.482.599,19zł oraz przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku zagranicznym w kwocie 120.500.000zł. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych o kwotę 94.414,20zł.

W uchwale Nr XVII/313/12 Sejmiku województwa z dnia 27 lutego 2012 roku w sprawie zmian w budżecie w §6pkt 1 otrzymuje brzmienie :”Zmniejsza się deficyt budżetu województwa o kwotę 17.098.891,38zł.

Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem go do najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała :

Edyta Domagała

Przewodniczący obrad:

Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego

Grzegorz Świercz

Członek Zarządu:

P. Kazimierz Kotowski -

P. Jan Maćkowiak -